根据《关于印发<学校专业技术职务岗位任职条件规定>的通

知》(筑幼高专发〔2024〕32 号)文件相关要求，2025 年 6 月开

展本年度第一批次专业技术职务续聘工作，现有学前与特殊教育

系彭波、体育与健康系刘恋 2 名教职工专业技术职务脱聘已超 3

年，根据相关文件要求，并报 2025 年 6 月 19 日校长办公会、2025

年 6 月 20 日校党委会审议通过。给予学前与特殊教育系彭波、

体育与健康系刘恋 2 名教职工专业技术职务降一级进行聘任。公

示期间如有异议，可采取口头、书面形式反映公示内容存在的问

题，反映内容事实要基本清楚。

妥否，请示。

附件：2 名专业技术职务降级聘任花名册

校组织人事部

2025 年 6 月 20 日

序

号
姓名

性

别

民

族

政治

面貌

出生

年月
学历

进入本

单位时

间

最高等级专

业技术职务

任职资格获

得时间

任职资格

专业及名

称

原聘任情况 拟聘任情况 双

肩

挑

岗

位

聘岗情

况岗位名称

及等级

聘任时

间
岗位名称

聘任

年限

1 彭波 女性 汉族 群众 1975-6 大学本科 2012-03 1995-08 政工师
讲师

专业十级
2009-01

助教

专业十一级
3年

降级聘

任

2 刘恋 男性 汉族 群众 1980-1 大学本科 2000-07 2002-07
体育教育

讲师

讲师

专业九级
2014-06

讲师

专业十级
3年

降级聘

任